
Konservační ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař MUDr. Chobot David
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
00900. KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ZUBNÍM LÉKAŘEM PŘI REGISTRACI PACIENTA 1 830,00

NEBO PŘI OPAKOVANÉM ZALOŽENÍ ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE
00901. PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA 1 830,00
00901.+ PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA 915,00
00901.- PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA 915,00
00902. PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA 915,00
00902.+ DĚTSKÝ CHRUP - PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA 488,00
00902.- DĚTSKÝ CHRUP - PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA 488,00
00903. VYŽÁDANÉ VYŠETŘENí ODBORNÍKEM NEBO SPECIALISTOU 610,00
00908. AKUTNÍ VYŠETŘENÍ A OŠETŘENÍ NEREGISTROVANÉHO PACIENTA - I 610,00

V RÁMCI POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY
00910. RTG VYŠETŘENÍ INTRAORÁLNÍ 305,00
00913. ZHOTOVENÍ ORTOPANTOMOGRAMU 330,00
00914. VYHODNOCENÍ EXTRAORÁLNÍHO RENTGENOVÉHO SNÍMKU 305,00
009E0. Strojové ošetření zubních kanálků - 1. kanálek 1 830,00
009E0.1 Strojové ošetření zubních kanálků - další kořenový kanálek 915,00
009E1. Endodontické ošetření centrální guttaperčový čep+sealer- 1 610,00

kanálek
009F1. VSZ fotokompozit malá anatomická modelace 1 830,00
009F2. VSZ fotokompozit střední anatomická modelace 2 745,00
009F3. VSZ fotokompozit velká anatomická modelace 3 660,00
009F4. VSZ fotokompozit dětský zub 1 220,00
009F6. Curodont repair - vVARDIS výplň počínajícího kazu bez 1 796,00

vrtání
009P1. Léčebný plán ošetření 610,00
009P2. Porada, krátká odborná informace 610,00
009P5. Krátký administrativní výkon 305,00
009P6. Delší administrativní výkon 610,00
009S1. VSZ 1 ploška GIZ 1 525,00
009S2. VSZ 2 plošky GIZ 2 135,00
009S3. VSZ 3 plošky GIZ 2 745,00
010 . Upevnění uvolněné adhesivní náhrady 1 220,00
011 . Upevnění uvolněné fixní náhrady na zub 915,00
016 . Anestezie mandibulární 305,00
017 . Anestezie lokální 305,00
071 . Provisorní korunka v ordinaci - razidlo 1 220,00
074 . Cementování protetiky GC G-CEM aplicap 305,00
075 . Provisorní můstek razidlovou metodou do 6 zubů 2 745,00
076 . Cytco čep - 1 čep 610,00
077 . STP čep - 1 čep 610,00
078 . Otisk Pentamix fixní 305,00
079 . Otisk Monophase snímací 305,00
080 . Pohotovostní ošetření-endodoncie á 10 minut 610,00
081 . X-core post, GC G-CEM - 1 čep 610,00
082 . Dentální hygiena -Odstranění zubního kamene / leštění 915,00
083 . Opakovaný nácvik hygieny DÚ 610,00
085 . GC everStick C+B 610,00
087 . Opalescence - vnitřní bělení 1 830,00
EXDOC. Extrakce dočasný zub á 5 minut - 1 zub 305,00
EXFIX. Sejmutí fixní náhrady - 1 zub 915,00
EXKOM. Extrakce stálý zub komplikovaná - 1 zub 1 830,00
EXSTA. Extrakce stálý zub á 10 minut - 1 zub 610,00
KRVAC. Stavění postextrakčního krvácení 915,00
List: 1 (pokračování...)



Konservační ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař MUDr. Chobot David
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
LIDOC. Lidocain Egis 10% 183,00
P01 . Lokální fluoridace v nosiči HČ + DČ 305,00
PUH . Profesionální ústní hygiena 3 050,00

List: 2 (konec)


		info@mudrdavidchobot.cz
	2024-04-03T13:23:06+0100
	Vídeňská 12, Klatovy




